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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12409017A

2. Data e Regjistrimit 09/12/2021
3. Emri i Subjektit ART AD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Qemal Stafa", nr Ap, 272. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim veprash audiovizuale dhe kinematografike, duke  
filluar, nga  emisione  readiofonike, emisione televizive, 
seriale televiziv, si dhe cdo gje, qe fiksohet ne mbajtese zeri 
apo zeri dhe figure, me qellim komunikimin ne publik te 
vepres artistike apo vendosjes ne dispozicion te publikut, ne 
internet dhe ne cdo forme, qe njeh dhe do te njoh 
teknologjia. Krijimi i teatrit privat, regjistrimet e veprave 
teatrore. Shit-bleje pasurie te luajtshme dhe te paluajtshme, 
marrje pasurish te paluajtshme  me qira dhe ne te gjitha 
format ligjore, per perdorimin e tyre, per interesat e 
shoqerise. Import- eksport, tregtim, montim, prodhim te 
pjeseve te ndryshme  prej metali, druri, xhami apo plastike, 
me lende te pare te porositesit. Tregti me shumice dhe 
pakice, import eksport te mallrave te ndryshme industriale. 
Shoqeria ka gjithashtu per objekt agjencine, perfaqesine e 
agjencise, ndermjetesine  ne pergjithesi, konsulencen 
tregtare, komisionin, spedicionin, organizimin e transporteve 
per shoqeri, ente dhe ndermarrje ne te njejtin  sektor  ose ne 
sektore te afert, si dhe ajo mund te ofroje  sherbimet  edhe si 
agjenci  punesimi,  agjenci  turistike,  sipas  ligjeve te 
posacme  per keto veprimtari. Shoqeria mund te marre 
persiper kryerjen te jap dhe te marre komisione  (porosi), 



2

perfaqesi, me ose pa depozite dhe mandate, te bleje, perdore 
ose te transferoje shpikje dhe realizime te tjera te mendjes se 
njeriut, te kryeje kerkime tregu, te jape e te marre licenca 
tregetare,  te kryeje veprime tregtare (edhe te 
importeksportit), veprime financiare, shitblerje pasurish te 
tundshme e te patundshme, te vlefshme e te nevojshme per 
qellimet e shoqerise. Shoqeria mund te operoje ne fushen e 
ndertimeve civile, si edhe per te trete.   
Arben Derhemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2021                Deri: 02/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenDerhemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ART AD
E-Mail: arben.derhemi@yahoo.com  
Telefon: 0684068999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-829148-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7078D717-AD69-4A1D-BD80-0EEDFFD11303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E7DECB-A139-4CC1-A439-D5C00C2B9822
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